

ラボNo. 2100227930-C-I  
検体受取日 02/15/2018

動物名 HANA SAISHU 0947-01  
性別 S 年齢 6 YRS  
飼い主名 SAISHU 0947-01  
品種 Mix

FUJINOHANA ANIMAL HOSPITAL

N - 陰性 : (0-99) 59  
P - 陽性 : \*\* (100-5000) 33

Region JP Japan-IgE

草

|          |     |    |   |
|----------|-----|----|---|
| ギョウギシバ   | 139 | ** | P |
| ライムギ     | 83  |    | N |
| ハルガヤ     | 131 | ** | P |
| オオアワガエリ  | 134 | ** | P |
| セイバンモロコシ | 86  |    | N |
| カモガヤ     | 89  |    | N |
| アシ       | 86  |    | N |
| イチゴツナギ   | 89  |    | N |
| クサヨシ     | 138 | ** | P |
| シラゲガヤ    | 86  |    | N |

雑草

|           |     |    |   |
|-----------|-----|----|---|
| ブタクサ      | 80  |    | N |
| セージ (ヨモギ) | 81  |    | N |
| ヘラオオバコ    | 119 | ** | P |
| アキノキリンソウ  | 117 | ** | P |
| アザミ       | 88  |    | N |
| アカザ       | 123 | ** | P |
| ギシギシ      | 20  |    | N |
| ニワトコ      | 119 | ** | P |
| シロザ       | 41  |    | N |

樹木

|          |     |    |   |
|----------|-----|----|---|
| ビャクシン    | 61  |    | N |
| ニホンスギ    | 22  |    | N |
| オリーブ     | 121 | ** | P |
| ブナ       | 52  |    | N |
| セイヨウトネリコ | 129 | ** | P |
| ハンノキ     | 132 | ** | P |
| シラカバ     | 61  |    | N |
| ヤナギ      | 92  |    | N |
| ニホンマツ    | 60  |    | N |
| ヒノキ      | 96  |    | N |
| ネズミモチ    | 80  |    | N |
| オーク      | 125 | ** | P |
| クワ       | 120 | ** | P |

真菌/カビ

|             |     |    |   |
|-------------|-----|----|---|
| アスペルギルス     | 138 | ** | P |
| アルタナリア      | 116 | ** | P |
| ドレクスレラ      | 61  |    | N |
| クラドスポリウム    | 94  |    | N |
| ペニシリウム      | 95  |    | N |
| リゾプス        | 95  |    | N |
| ステムフィリウム    | 138 | ** | P |
| カンジダ・アルビカンス | 86  |    | N |
| カーブラリア      | 106 | ** | P |
| オーレオバシディウム  | 92  |    | N |
| フザリウム       | 138 | ** | P |

上皮

|       |    |  |   |
|-------|----|--|---|
| 猫毛    | 94 |  | N |
| 犬毛    | 22 |  | N |
| 羽毛混合  | 41 |  | N |
| マウス上皮 | 80 |  | N |

ハウスダスト

|           |     |    |   |
|-----------|-----|----|---|
| ハウスダスト    | 145 | ** | P |
| ハウスダスト/ダニ | 145 | ** | P |

食物

|           |     |    |   |
|-----------|-----|----|---|
| 牛肉        | 88  |    | N |
| 兎肉        | 96  |    | N |
| 鶏肉        | 23  |    | N |
| 豚肉        | 138 | ** | P |
| 鹿肉        | 132 | ** | P |
| 卵         | 88  |    | N |
| ミルク       | 41  |    | N |
| 大豆        | 27  |    | N |
| コーン       | 140 | ** | P |
| 小麦        | 96  |    | N |
| 羊肉        | 90  |    | N |
| 米         | 209 | ** | P |
| 七面鳥       | 20  |    | N |
| 穀草 (ソルガム) | 80  |    | N |

食物

|             |     |    |   |
|-------------|-----|----|---|
| オートミール      | 92  |    | N |
| 大麦          | 139 | ** | P |
| ジャガイモ       | 131 | ** | P |
| ビール酵母       | 57  |    | N |
| シーフード ミックス* | 90  |    | N |
| トマトのしぼりかす   | 22  |    | N |
| 亜麻の種        | 79  |    | N |
| ニンジン        | 122 | ** | P |
| マグロ         | 86  |    | N |
| アヒル/カモ      | 92  |    | N |
| 玄米          | 178 | ** | P |
| イワシ         | 90  |    | N |
| ニシン         | 90  |    | N |
| サケ          | 116 | ** | P |
| カツオ         | 112 | ** | P |
| サバ・アジ       | 90  |    | N |

室内

|       |     |    |   |
|-------|-----|----|---|
| ウール   | 20  |    | N |
| コットン  | 21  |    | N |
| カボック  | 92  |    | N |
| 匂い菖蒲  | 93  |    | N |
| サイザル麻 | 61  |    | N |
| タバコの煙 | 178 | ** | P |
| 貯蔵ダニ* | 134 | ** | P |

昆虫

|      |    |  |   |
|------|----|--|---|
| ゴキブリ | 92 |  | N |
| 蚊    | 41 |  | N |
| ハエ   | 60 |  | N |

ノミ

|    |     |    |   |
|----|-----|----|---|
| ノミ | 138 | ** | P |
|----|-----|----|---|

ブドウ球菌

|       |   |  |   |
|-------|---|--|---|
| ブドウ球菌 | 8 |  | N |
|-------|---|--|---|

マラセチア

|       |    |  |   |
|-------|----|--|---|
| マラセチア | 92 |  | N |
|-------|----|--|---|

(\*) シーフード ミックス=エビ, カレイ, タラ, ハドック (タラ) 貯蔵ダニ=ケナガコナダニ, サヤアシクダニ

先生各位

上記の照会ナンバーに対するSPECTRUM LABS 犬・猫食物アレルギーパネルの結果をお知らせ致します。この動物は次のような食物に対して陽性を示しました。

|    |       |     |     |    |
|----|-------|-----|-----|----|
| 大麦 | ニンジン  | コーン | 豚肉  | 米  |
| 鹿肉 | ジャガイモ | 玄米  | カツオ | サケ |

ご承知のとおり、最良の治療はその食物を避ける事です。この動物に適した食物を御推薦される先生をお手伝いする意味で、ペットフードメーカーから当社に提供されている内容成分及び完成品をふくむデータと今回の結果を比較いたしました。この動物が許容できる食物リストは以下の通りです。

このリストは、あくまで食物パネルのみをベースにしたものであります。先生方の処方により多くの栄養学的見地からも検討されている事と存じます。加水分解タンパクや精製されたデンプン源である等の理由により、上記の原材料が含まれる製品（※）が推奨フードとしてリストアップされることがございます。ご了承下さいますようお願い申し上げます。

SPECTRUM LABS の SPOT TESTをご利用頂きありがとうございました。

Sincerely,

Spectrum Labs

追伸

私どものデータベースは可能な限り更新しておりますが、各々の製品ラベルをチェックして頂き、上記リストの有無に御注意ください。



## SPECTRUM LABS, INC. ADDENDUM TO FOOD ALLERGY RESULTS



| Vendor Code | Type                             | Food             | Vendor Code                   | Type | Food                 |
|-------------|----------------------------------|------------------|-------------------------------|------|----------------------|
| • ROY       | リキッド                             | クリティカルリキッド (犬猫用) | • ROY                         | リキッド | 腎臓サポートリキッド           |
| • ROY       | パウダ                              | 電解質サポートパウダー      | • HPP                         | 缶    | ※z/d ULTRA           |
| • BC        | 缶                                | アボ・セレクトカット チキン   | • BC                          | 缶    | アボ・セレクトカット ツナ&エビ     |
| • BC        | 缶                                | アボ・セレクトカット ツナ&カニ | • BC                          | 缶    | アボ・セレクトカット チキン&ダック   |
| • BC        | ドライ                              | アボ・ダームキャット キー    | • BC                          | ドライ  | アボ・ダームキャット フィッシュ&チキン |
| Vendor Code | Vendor/Manufacturer              |                  |                               |      |                      |
| • ROY       | ロイヤルカナンジャパン/Royal Canin Japon    | 0120-618-505     | 東京都港区港南1-6-31                 |      | JP 104-0033          |
| • HPP       | HILLS 日本ヒルズ・コルゲート株式会社            | 0120-211-311     | 東京都千代田区2番町5-25<br>2番町センタービル7階 |      | JP 102-0084          |
| • BC        | BREEDER'S CHOICE 株式会社 B i ペットランド | 0120-144-475     | 大阪府大阪市北区大淀中1-12-12            |      | JP 531-0076          |